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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet 31j22020 31.122019 Ndryshimi +l
Aktivet Atatshkurtera

898,764.00 445,1 40.00 453,624.00

1 Banka 898,764.00 9,240.00 889,524.00

I Arka 435,900.00 (435,900.00)

lnveslrme:

1 Ne fiq pronesrc rc nlestve ekonomke brenda gruptt

z Aksrcnet e veta
2 Te tjera financiare.

4,200,638.00 1 ,913,070.00 2,287,568.00

1 Nga aktiv iteti i shfrytdzimit
2 Nga n./dsitd e4onomike brenda grupit

J Nga nlesrc ekonomike ku ka interesa pjesemarr1se

4 I e uera klrcnt 3,873,328.00 1,419,590 00 2,453,738.00

I a\m lftmt I mbpaguar dhe tvsh kredtt 327,310.00 493,480.00 (166,170.00)

lnventaret: 1,240,510.00 807,390.00 433,'120,00

1 Lende e pare dne matenale E konsumuesnme 1,240,510.00 807,i90.00 433,120.00

2 Prodnme ne proces dhe glysemproduqe

J Produme te gaBnme

4 Mallra

5 Anive Biologjike (Gle e glalb ne rrttje e malmeri)

6 AAGJM rc mbajtura per shitje

/ Parapagime per tnventar

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

AKttve totale AtatsnKurtera. 6,339,912.00 3 165,600.00 3,174,312,00

Aktive tinanciare

1 litul pronesie ne nlesie ek)nomt\e brenda gruptt

2 I ftq E nuadhenles ne n/esrte ekonomke brenda grupft

J Tituj prondsie nC njesft1 ekonomike ku ka interesa pjesenarrese

4 TitujtC huadh'nies nd nj,sit4- ekonomike ku ka intercsa pjesdnarr'se

5 TftujE tjere E mbajtur si anive alatglata

6 I ftul rc Aere rc nuadnentes

Aktive materiale: 793,251.00 786,499.00 6,752.00

1 loka dhe ndertesa

Z lmpnnte dhe mannen
J Te tjera instalime dhe pajisje 793,251.00 786,499.00 6,752.00

4 Parapagime pdr afiive materiale dhe ne proces

1 Koncesione, patenta, liQenca, narka tregtare, td drejta dhe aktive te ngjashme

Z EMN I Mrc
J Parapa$me per AAJM

793,251.00 786,499.00 6,752.00

AKTIVE TOTALE 7,1 33,1 63.00 3,952 099 00 3,'181,064.00

Iulelel Monelare

I

I

le orelta le afKeluesnme :

bnpenzrme Ie sntyra

I

I

qKIrve alalqlata

I

AKIrve br0l0glrKe

Aktrve lo matenale:

AKttve tatlm0re Ie snlyra

Aktrve totale atatqtata
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2020 31.12.2019 Ndryshimi+\-

2,499,t12.00 1,4t2,354.00 1,027,358.00

1 Titujt e huamarrjes

2 Detyime ndaj institucioneve td kredisi
J ArkEtime nd avancl pdr porosi

4 Td pagueshme pdr aktivitetin e shfryt1zimit

5 D€ftesa t6 pagueshme

6 Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda grupit

7 Td pagueshme ndaj njlsive ekonomike ku ka interesa pjesdmandse

8 Td pagueshme ndaj punonj1sve dhe sigurimeve shoqdrore/shdndetsore 20,384.00 52,764 00 (32,380.00)

o Td pagueshme pdr detyrimet tatimore

10 TE tjera tE pagueshme furnitore 2,479,328.00 1,419,590.00 1,059,738.00

ura

Provlzione

I 2,499,712.00 1,472,354.00 1,027,358.00

Detyrime afatgjata: 3,991,614.00 1,598,540.00 2,393,074.00

1 Titujt e huamanjes

2 Degime ndaj institucioneve td kredisd

J Arkitime ne avanc| pdr porosi

4 Td pagueshme pdr aktivitetin e shfryEzimit

5 Ddftesa td pagueshme 2,479,328.00 2,479,328.00

6 TE pagueshme ndaj njlsive ekonomike brenda grupit

7 TE pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka interesa pjesdmarr€se

I Td tjera td pagueshme ortaku I vetem 1,512,286 00 1,598,540.00 (86,254.00)

T6 pagueshme per shpenzime td konstatuara
Td ardhura td shtyra
Provizione:

1 Provizione pdr pensionet

2 Provizione td tjera

Totali i Detyrimeve afatgjata 3,991,614.00 1,598,540.00 2,393,074.00

'rime totale 6,491,326.00 3,070,894.00 3,420,432.00

'100,000.00 100,000.00

rme
Rezerva nvleresrmr

154,084.00 623,121.00 (469,037.00)

1 Rezerva ligjore 100,000.00 120,000.00 (20,000.00)

2 Rezerva statutore 230,000.00 (230,000.00)

3 Rezeruatetjera 54,084.00 273,121.00 (219,037.00)

Fitimi i pashpdrndard

Fitim/Humbjae Vitit 387,753.00 158,084.00 229,669.00

641,837.00 881,205.00 (23e,368.00)

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 7,133,163.00 3,952,099.00 (3,181 ,064.00)

6,362,128.00

UC ,NMEI AIAISNKUTIETA:

'rime tatimore te shtyra
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Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shffidzimit t6 klasifikuara sipas natyr6s

Petshkrimi 31j22020 31.12.2019 Ndryshimi+/-

18,861 ,849.0 39,996,675.0 (21,134,826.0)

e

e e

Tri ardhura t6 tjera td shfryt6zimit

39,996,675,0 (21,134,826 0)Totali Ardhurave nga veprimtaria 18,861,849.0

(38,861,902.00) 22 486,050 0Lenda e par6 dhe materiale tei konsumueshme (1 6,375,852.00

1 Ldnda e par| dhe mateiale tE konsumueshme (1 6,375,852.00) (38,861,902 00) 22,486,050 0

2 Td tjera shpenzime

(1,075,500.0)Shpenzime t6 personelit (1,941,680.0) (866,1 80.0)

(1,095,293.0)1 Paga dhe shpdrblime (1,685,424.0) (590,131 0)

'19,793.02 Shpenzime tE sigurimeve shoq€rore/shdndetsore (paraqitur vqmas nga s (256,2s6.0) (276,049 0)

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (88,1 38.0) (87,318 0) (820.0)

Shpenzime t6 tjera shfrytdzimi

Totali I shpenzimeve (18,405,670,0) (39,815,400.0) 21,409,730.0

4s6,179.0 181,275.0 274,904.0

Td ardhura td $era

1
TE ardhura nga nj€sitd ekonomike ku ka interesa pjesemarrese.

2
TE ardhura nga investimet dhe huat€ etjera pjesd e akiveve

afatoiata.

J lnteresa td a*dtuesh1m dhe tE ardhura td tjera td ngjashme.

Zhvlerdsimi i aktiveve flnanciare dhe investimeve financiare tE mbaitura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1 interesi dhe E
2 la financiare

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjes6marrjet

274,904.0Fitimi/Humbja para tatimit 456,179.00 181,275.00

68 426 0 27 ,191.0 41,235.0Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

68,426.0 27 ,191.0 41,235.01

z itatimftimittE
e tatim ftinit tEJ

387,753.0 154,084.0 233,669.0Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pdr:

Pronardt e njdsisd ekonomike mEmd

I nte r e s at j o- ko ntrol I u es e

IIIII
TII
TIII
TII
TI
TIII
T

I

Norma e Fitimit, 2.42o/o 0.45o/o

i aktual itatimit nbifitimin
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Pasovra e Ndrvshimeve nt-i l(anita[n Net<-r

Pershkrimi

Pozicioni Financiar me 311'l21 2018

Kapitali i NAnshkruar

0.0

Primi I
.. ..""' Rezerva Rezerva Rezerva
[onur me

;;piirii; rivler6simi lisjore statutore
Rezerva te tiera

Fitimi i

pashpErndard
Fitim, Humbja e

vitit
Totali

0.00.00.0 0.0

Efedi I ndrysh.ne P.Kontabel

Pozicioni Financiar I rideklaruar me 0ll01l 2019

0.0 0,0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 154,084.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

0.0 0.0

Te ardhura totale gjith€p6rfshirese p6r vitin:

Fitimi/ Hunbja e vitft

Td atdhwa td lerugjilh,pdffshirdse:
Totali i te ardhuragjithdp€rfshirese pdr vitin:

Transaksionet me pronardt e

njesise ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Enetimi i kapitaliltc nenshkruat

Dividende td paguar

Totali i transaksioneve me pronar6t e nj6sisE ekonomike

Pozicioni Financiar me 3l/l? 2019

0.0

154,084.0

0.0

0.0

0.0 0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100,000,0 0J 0"0 r20p00J 230p00J

0.0 0.0 120,000.0 230,000.0

273,121.0 0.0

0.0

158,084.0

158,084.0

881,205.0

Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel

Pozicioni Financiar I rideklaruar me 01/011 2020 100,000.0 273,121.0 881,205.0

Te ardhura totale gjithdpdrfshirdse pdr vitin:

Fitini/ Hunbja e vitit

Td ardhura E tjercglithdpCfshidse:

Totali i td ardhuragjitheperfshirdse pdr vitin:
I ransaksronet me pronaret e

njesise ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetimi i kapitalit tO ndnshkuar

Dividend, te paguat

Totali i transaksioneve me pronarit e nl6sisE ekonomike

Pozicioni Financiar me 31/l? 2020

158,084.0 229,669.0

0.0

387,753.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100,000.0

0.0

00 00 to0^000"0 00 54,084.0 0.0 387,753.0 641,837.0

#lUitr!

#lU,ltr!

#R],)r!

#Rtitr!



0

0
Pasqvra e Fluksit td Mieteve Monetare

Metoda lndirekte
31.12.2020 31j22019

Metoda direkte
31.12.2020 31.',12.2019

Fluksi i Mjeteve iionetare nga,(p6rdorur nA) aktivitetin e shfryt6zimit
Fitim/Humbja evitit
Rregullimet per shpenzimet jomonetare:

Sh penzimet fi n anci are jomo netar e

Shpenzimet pdr tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amofiizimi

Zhvlerdsimi i afiiveve afatgjata mateiale
Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytdzimit:

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme

Rdnie/(rritje) nd td drejtat e arkdtueshme dhe te tjen
Renie/(r ritjd n e i nv e nbre

a

Pagesa te gera

Rritje/(rdnie) nd detyrimet e pagueshme

Riltje/tenie) nd detyime pdr punonjdsit

lnteres i paguar

Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto ngal(pdrdorur nE) aktivitetin e shfryt6zimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga,(pdrdorur ni) aktivitetin e investimit.

Para neto td p'rdorura pdr blerjen e frlialeve

Para neto td akefuara nga shitja e filialeve

Pagesa p'r bbrjen e afiiveve atatgjata materiale

Arkdtime nga shitja e akiveve afatgjata materiale

Pagesa pdr blerkn e investimeve td tjerc
Arkdtime nga shitja e investimeve td tjen
Dividenta E a*dtuar

Miete monetare neto ngal(p6rdorur nA) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur nd) aktivitetin e financimit.

Arkdtime nga emetimi ikapitalit .

kkdtime nga emetimi i aksioneve t6 pdrdorura si kolateral.

Huatd arkdtuara.

Pagesa e kostove td transaksionit qd lidhen me kreditd dhe huat6.

Riblerje e aksioneve td veta.

Pagesa e aksioneve b pdrdorura si kolateral.

Pagesa e huave.

Pagesd e detyimeve td qtasd financiare.

lntercs i paguaL

Dividende td paguar.

Miete monetare neto ngal(p6rdorur nd) aktivitetin e financimit
Rritjer(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalentE tE mieteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentd te mjeteve monetare mE I janar

Efekti i luhaleve tO kursit te kembimit tO mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente tE mieteve monetare mE 3l dhjetor

#l{lrl r!

#Rtitr!

88,138.00 B7,318.00

(1,693,330.00) (1,1 37,080.50)

(2,287,568.00)

(433,120.00) (1,253,260.00)

387,753.00

88,138.00

1,059,738.00
(32,380.00)

(1,217,439.00)

1 54,084.00

87,318.00

78,207.00

37,972.50

(895,678 50)

20,346,650.80 1 68,506,708.78

#REFI 1 80,377,654.65

#REFI

#REFI

(94,890.00)

(94,890.00)

612,284.00

6'12,284.00

(94,890.00) 612,284.00

612,284.00

-:-:]tu'?]"-Iot {283,39{.s{'} #REF! (15,447,255.88)

445,1 40.00 100,000.00 445,1 40.00 100,000.00

898,764,00

453,624.00

#Rt,)rl

'1,765,953.00

#Rtitr!

345,140,00

898,764.00 445,1 40.00

4,188,594.00
(16,059,539.88)

(94,890.00)

445,140.00



TE TJERA SHENIMET

Mjete monetare

Banka

Arka

Vlera arke (Pulle Akcize)

Totali

lnvestime:

Nd tituj pron6sie td njdsive ekonomike brenda gruplt

Aksionet e veta

Te tjera financiare.

Totali

TE drejta tE ark€tueshme :

Nga aktiviteti i shfrytdzimit

T6 tjera

Kapital i ndnshkruar i papaguar

Totali

lnventaret

Ldnd6 e pard dhe materiab te konsumueshme

Prodhime nd proces dhe g.iysdmprodukte

Produkte td gatshme

Mallra

AKive Biologlike (G16 e gjalld nd nitie e majmdri)

AAGJM te mbajtura pdr shitje

Parapagime pdr inventar

Totali

Aktive financiare

Tituj td huadhdnies nd njdsitd ekonomike ku ka lP,

Tituj tE tlere td mbajtur si aKive afatgjata

Tituj td tjerd td huadhdnies

Totali

Ahive materiale:

Toka dhe nderlesa

lmpiante dhe makinen

Te tjera instalime dhe pajisje

Parapagime pdr aKive materiale dhe nd proces

Totali

31 Dh1etor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

898,764.0 9,240.0

435,900 0

889,s24.0

(435,900.0)

898,764.0 445,140.0 453,624.0

31 Dh1etor2020 31 Dhjetor2ll9 Ndryshimi+/-

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

3,873,328.0

327,310.0

1 ,419,590.0

493,480.0

2,453,738.0

(166,1 70.0)

Tituj prondsie nd njdsit0 ekonomike brenda grupit

Tituj td huadhdnies nd njdsitd ekonomike brenda grupit

Tituj prondsie nd njdsitd ekonomike ku ka interesa pjest

4,200,638.0 1,913,070.0 2,287,568.0

31 Dh1etor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

1 ,240,510.0 807,390 0 433,120.0

1,240,510.0 807,390.0 433,120.0

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshini+/-

31 Dhjetor2020 31 Dhjetor2019 Ndryshimi+/-

793,251.0 786,499.0 6,752.0

Aktive jo materiale:

793,251.0 786,499.0 6,752.0



E vlefshme per SHENIMET

Te ardhura
Nga shitjet

Te tjera

Kosto e shitjeve

Shitje mallra e sherbime

Fitimi nga veprimtaria

Te ardhura td tjera financiare

Shpenzime financiare

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjer

FitimiBruto
Shpenzime te pazbritshme

Baza llogaritjes se Tatim Fitimit

Tatim Fitimi 15%

Fitimi Netto per Vitin

Caku lFitimit

31Dhjetor2020 31Dhjetor2019 Ndryshimi+/- ne%
18,861,849.00 39,996,675.00 (21,134,826.00) 47.16

(18,405,670.00)

456,179.00

(39,815,400.00)

181,275.00

21,409,730.00

(42,544,556.00)

46.2

251 65

456,1 79.00 1Bl 275.00 274,904.00 251.65

456,1 79.00 181 275.00 274,904.00 251.65

68,427.23

_387,75117'
2.06Y0

64,493.00 3,934.23

116,782.00 270,969.77

0.29Y0
-532"0-t

3,628,643.0

3,560,215.771

Shpenzime te panjohura

Gjoba e demshperblime tatimore.

Klient per tu arketuar nga proceset gjyqesore.

Shpenzime te tjera jo fiskale.



Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2U7 fn
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2017

1. MAKINERI E PAISJE 612284 0 612,284

2 0 0

3 0 0 0

4

5 0

1, 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 612,284 0 U 612,284

Aktivet Afatqjata [Iateriale 2017

AmortizimiA.A.Materiale 2017

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

t1.01.2017 til
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2017

1 MAKINERI E PAISJE 0 5,567 5,567

2 0

3

4

5 0

7 0

2 0

3 0

4 0

TOTALI 0 5,567 U 5,567

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1.01.2017 ft
Shtesa Pakesime

Gjendje

31.12.2017

1 MAKINERI E PAISJE 612,284 0 5,567 606,717

2 0 0

3 0

4 0

5 0

1. 0

2 0



SHENIME SHPJEGUESE

* Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit perte cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura

pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka

Treguesit e mesiperm pasqyrojne paraqitjen korrekte te transaksioneve te vitit 2020

Per drejtimin e mikronjesise

URBAN FURNITURE

OLSI SENA



Numri i Fat

192

193

194

19s

196

797

198

199

200

201

202

203

204

205

206
207

208

209

2t0
2Lt
2L2

2L3

2L4

2Ls
2L6
2L7

2L8

2L9

220
227

222
223

224

225

226

227

228

229
230
231
232
233
234
235

892765LO 01.06.202C R&amp;T S TIRANE J51901094 1,335,638 L,LL3,O32 222,606

8927657L O2.O6.202C SptrALt KRr KRUJE K94223397 7L7,600 98,000 19,600

Numri SeriiData e FatL EmriTregti Rrethi i Ble

62821,692 30.01.202C ANULLUAR X

62821,693 30.01.202C GJEOKONS Tt RAN E

62827694 04.02.202CTON ER SH F Tt RAN E

62821,695 77.02.202C R &amp; T TIRANE

62827696 28.02.202CALBSTAR FIER

62821697 20.O3.202C KLTENTE LAC

62821,698 06.04.202C R&amp;T S TIRANE

62827699 13.04.202C E NVt RON tV Tt RAN E

628217 00 15.04.202C E NVt RO N rV Tt RAN E

89276501, 0s.05.202C ANULLUAR X

89276502 08.05.202C DB TTRANE

89276503 08.05.202C ANULLUAR X

89276504 71,.05.202C KLTENT X

89276505 15.05.202C ANULLUAR X

89276506 15.05.202C KLTENT X

89276507 21,.O5.202C KLTENT X

89276508 28.05.202C KLTENT X

89276509 01,.06.202CAN U LLUAR X

89276512 15.06.202C KLTENTE X
89276513 17.05.202C KLTENTE X
8927 65L4 L7 .06.202C AN U LLUAR X

892765L5 18.05.202C FrRE pROTI TTRANE

8927 65L6 19.06.202C Ft RE PROTT Tt RAN E

892765L7 26.06.202CGJtKURtA TTRANE

89286518 26.06.202C ARCHNET : TIRANE

892765L9 26.06.202C ARCHNET 3 TTRANE

89276520 07.07.202C ANULLUAR X

89276521 01.07.202C ARrEL MEC VORE

89276522 07.07.202C ARTEL MEC VORE

89276523 09.07.202C KLTENTE X

89276524 3L.07.202C ALB STAR F|ER

89276525 08.08.202C DORTNA L[ KAMEZ

89276526 08.08.202C KLTENTE X

89276527 1,4.08.2O2C HYSEN BAS DURRES

89276528 22.08.202C DORTNA Lll KAMEZ

8927 6529 22.08.202C ANTE G RO I Tr RAN E

89276530 02.09.202C ANULLUAR X

89276531, 03.09.202C ADRTATTK Z FIER

8927 6532 05.09.202C HENRr 201! DU RRES

89276533 08.09.202C KLTENTE X
89276534 14.09.202C KLTENTE X
8927653s 16.09.202C KLTENTE X

Purchaser iTotali i Shit Shitjet e ta TVSH p6r sl

x000
K91810005 843,600 703,000 140,600

L21717003 618,060 515,050 103,010

J61901094 130,000 108,333 27,667

J62303572 761,400 634,500 726,900
x 30,000 25,000 5,000

J61901094 200,640 767,200 33,440
M0141001 129,990 108,325 21,665
M0141001 138,000 115,000 23,000

x000
x 30,000 25,000 5,000

x000
x 72,OOO 60,000 12,000

x000
x 30,000 25,000 5,000

x 30,000 25,000 5,000

x 105,000 87,500 17,500

x000

x 1,080 900 180

x 7,500 6,250 L,250

x000
141528006 135,000 112,500 22,500

141528006 129,000 L07,500 21,500

J62903456 L,240,000 1,033,333 206,667

191520006 120,000 100,000 20,000

191520006 120,000 100,000 20,000

x000
L26423205 84,998 70,832 1,4,1,66

L26423205 1,1-4,998 95,832 19,166

x 94,500 78,750 15,750

J62903512 242,692 202,243 40,449

L2t826004 23,400 t_9,500 3,900

x 18,000 15,000 3,000

L67307532 36,000 30,000 6,000

L27826004 15,000 12,500 2,500

J62904700 2,087,1.60 1,,739,300 347,860

x000
K42809403 30,600 25,500 5,1.00

L92704802 325,694 277,412 54,282

x 75,000 62,500 12,500

x 45,000 37,500 7,500

x 42,000 35,000 7,000



236
237

238

239
240

24L

242

243

244

245

246

247

248
249

2s0
251,

2s2
253

254

255

256

257

258

259

89276536

89276537

89276538

89276539

89276s40

8927654L

89276542

89276543

89276544

89276545
89276546

89276547

89276s48

89276s49

89276607

89276607
89276602

89276603

89276604
89276605

89276606

89276607

89276608
89276609

23,09.202C TAULANT T PESHKOPI

24,09,2O2CGJIKURIA TIRANE

05.10.2O2CKLIENTE KRUJE

08.10.202C SHKOLLA D LUSHNJE

09.10.202C R &amp; T TIRANE

09.10.202C R &amp; T TIRANE

09.7O.202C R &amp; T Tl RANE

27.70.202C SADETI N KI SH KODER

09.L1,,202C MARAMAT TI RAN E

13.7T.202C DORI NA LI I TI RAN E

15,1.1202C GJIKURIA S TIRANE

26.1,7.202C KLTENTE X

1,T,12.202C KLIENTE X

T5,T2,202C ZARI FE BLL LUSH NJ E

22.L2,202C AN DON LI K BERAT

23.L2,202C MALIQ DU I KU KES

24.12,202C M U HAM EE SH KODER

26.12.202C KLTENTE X

29.72,2O2C ERVIS LILA TIRANE

30.12,202C ARCH ISPAC TI RAN E

30.1.2,zOzCANULLUAR X

30.12.2O2CANULLUAR X

30.12,2O2C INA SENA TIRANE

30.72,202C GJIKURIA S TIRANE

K67206747

J629034s6

X

K54730401

J61901094

J51901094

J61901094

L96324002

K81615002

L2L826004

J629034s6

X

X

184604401

122610001

107806201

157101010

X

M0211403

L42403012

X

X

191904004

J62903456

19,000

t,g6g,34g
90,000

28,500

801,98L

2,296,4L6

1,135,683

30,000

324,000

30,000

3,0oo,o7o

81,000

32,000

30,000

3L,500

45,000

39,000

75,500

139,500

535,814

0

0

1,25O,354

1,2oo,0oo

15,000

7,557,797
75,000

23,750

668,318

1,905,346

946,403
25,000

270,000

25,000

2,5oo,o5g

67,500

26,667

25,000

26,250

37,500

32,500

63,750
L76,250

446,512
0

0

t,o4L,962
L,ooo,000

3,000

311,558

15,000

4,750

133,663

381,070

189,280

5,000

54,000

5,000

500,012

13,500

5,333

5,000

5,250
7,500

6,500

12,750

23,250

89,302

0

0

208,392
200,000



Numri i Fat Numri Seri; Data e Faturds Emri Tregtar/Persor Rrethi i Ble Purchaser iTotali i Shit Shitjet e ta
229 89276529 22.08.2020 ANTE GROUP TTRANE J62904100 2,087,L60 1,739,300

255 89276605 30.72.2020 ARCHTSPACE TTRANE t42403012 535,814 446,512

258 89276608 30.12.2020 tNA SENA TTRANE 191904004 L,250,354 !,04L,962
3,873,328



TVSH pdr shitje me shkal16 20%

347,860

89,302

208,392


